平成 27年 5月 13日

各  位

    上場会社名 株式会社  テ  ス  ク

    代表者  代表取締役社長 梅 田 源

    （コード番号 4349）

    問合せ先責任者  取締 役管理部長  岡本匡弘

    （TEL  052-651-2131）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（退任）につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動（退任）代表取締役

氏  名 現  職

梅
うめ

 田
だ

  渉
わたる

代表取締役会長

  ※平成 27年６月 24日付で取締役も退任予定で、当社相談役会長に就任する予定です。

２． 異動の理由

平成 27年６月 24日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって任期満了となるため。

以 上